FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUB JUDICE PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ASSISTENCIAL (EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICA a presente convocação sub judice para o procedimento de

heteroidentificação, referente ao cumprimento de decisão judicial da seguinte candidata:

Cargo Inscrição Nome Nº Processo

Área Assistencial: Técnico de

Enfermagem
300450027887 Ezigenilze Silva de Farias 020358043-2022.8.06.0001

O procedimento de heteroidentificação será realizado às 09h00 do dia 11/12/2022 e o horário do fechamento dos

portões acontecerá às 8h30. O endereço do local ainda será divulgado na

página https://conhecimento.fgv.br/concursos/funsaude21/01.

As demais regras estão mantidas, conforme o Edital de convocação para o procedimento de heteroidentificação de 27

de dezembro de 2021.

Fortaleza, 06 de dezembro de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde

FGV